
令和７年８月 19 日 

 

いつも新鮮激安市場！太秦店をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。お蔭様で今年 5 月のオープンより 3 ヶ月が経過いたし

ました。お客様におかれましては日頃のご愛顧に心から感謝申し上

げます。 

 

より快適で安全なお買い物環境の整備を目的として、店内設備の

点検および設備改修工事を実施するため、下記の期間、臨時休業さ

せていただきます。 

 

【休業期間】8 月 25 日（月）～8 月 28 日（木）の４日間 
 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後も末永く地域の皆

さまに安心してご利用いただける店舗を目指してまいりますので、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

（お問い合わせ先） 株式会社コスモコーポレーション 広報担当 鈴木  

 mail: suzuki.yusuke@super-cosmocorp.jp 

新鮮激安市場！太秦店 臨時休業のお知らせ 


